

Or.272.7.2014

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr Or 272.7.2014 r. w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej (sprzedaż i usługa dystrybucji)”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęło pytanie dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 1:

W związku z ogłoszonym postępowaniem przetargowym na dostawę energii elektrycznej proszę o zweryfikowanie załączonej listy punktów poboru energii i jednoznaczne określenie nabywcy i adresu korespondencyjnego w celu przesłania faktury.

Odpowiedź nr 1:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 6 do SIWZ.

Pytanie nr 2:

Wnosimy o dopisanie w postanowieniach dodatkowych projektu umowy następujące założenia:

- Zmiany umowy w zakresie cen są dopuszczalne w przypadku zmian w przepisach prawnych dotyczących podatku VAT lub podatku akcyzowego lub zmiany innych opłat, podatków związanych z energią elektryczną lub zmiany przepisów prawa skutkującej wzrostem kosztów wpływających na koszt energii elektrycznej, a ponadto w razie zmiany taryfy za usługi dystrybucyjne lub usługi sprzedaży zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. W takich przypadkach ceny za energię elektryczną dostarczaną na podstawie Umowy ulegają automatycznie korekcie o wartość wynikającą z powyższych zmian. Sprzedawca poinformuje Klienta na piśmie o zmianie ceny energii elektrycznej dostarczanej na podstawie Umowy, wskazując równocześnie podstawę tej zmiany. Nowe ceny energii elektrycznej będą obowiązujące dla Sprzedawcy i Klienta od chwili wejścia w życie wyżej wymienionych zmian prawnych stanowiących podstawę do ich korekty.

- W przypadku podania przez Zamawiającego błędnej grupy taryfowej, niezgodnej z wymaganiami technicznymi OSD, do rozliczeń będzie stosowana grupa taryfowa właściwa dla charakterystyki punktu poboru i uwarunkowania techniczne.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie do postanowień umowy powyższych uregulowań.